
RADA MIEJSKA 
Drawsktp,-). rArk im _ 

Wpłynęło dnia .....  . . re'r. 

...... . ........ 

Projekt  

Projekt bu s
.
ra Drawska Pomorskiego 

Druk Nr  

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 2020 r. 

w sprawie zmiany gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w gminie Drawsko Pomorskie na rok 

2020. 

Na podstawie  art. LP  ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) 
i  art.  10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 852) oraz art.2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2365) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/158/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w gminie Drawsko Pomorskie 
na rok 2020 § 13 pkt la otrzymuje brzmienie: „a) Zadania szczegółowe:  

- kontynuacja działalności GCP, w tym punktów informacyjno - konsultacyjnych dla osób 
uzależnionych i wspóluzależnionych od alkoholu i narkotyków, ofiar przemocy i innych 
potrzebujących pomocy, zgodnie z diagnozą  dyżury specjalistów, 

- dofinansowanie lub finansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych dla specjalistów 
zajmujących się  profilaktyką  i leczeniem uzależnień  na terenie gminy, 

- współpraca z Wojewódzkim Ośrodkiem Terapii Uzależnienia i Wspóluzależnienia 
w Stanominie, 

- współpraca z I„Amicus" Poradnia Terapii Uzależnienia Od Alkoholu i Wspóluzależnienia 
Julita Paslawska, 

- utrzymywanie bazy lokalowej Gminnego Centrum Profilaktyki". 

Id: F5B83176-5CCE-4E59-9C42-7B654F17A858. Projekt Strona 1 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

Ireneusz Gendek 

SPRAWDZONO 
POD WZGLĘDEM 

FORMALNO-PR WNYM 

RADCA P AWNY 
..7 

Zbignie Worsowicz 
K -3 6 2 

Id: F5B83176-5CCE-4E59-9C42-7B654F17A858. Projekt Strona 2 



Uzasadnienie 

W związku z zapotrzebowaniem na pomoc terapeutyczną  dla osób uzależnionych od 
alkoholu i wspóluzależnionych proponuje się  podjęcie współpracy z „Amicus" Poradnia 
Terapii Uzależnienia Od Alkoholu i Wspóluzależnienia Julita Paslawska, która realizuje 
w ramach terapii pogłębionej następujące działania: 

1. „Stres, przyczyny, objawy i jego wpływ na funkcjonowanie w różnych obszarach 
życia. Uczenie się  konstruktywnych sposób radzenia sobie ze stresem ", 

2. „Negatywne emocje u osób uzależnionych ", 

3. „Przyczyny, przejawy, skutki wspóluzależnienia oraz rozwój osobisty osób 
wspóluzależnionych ", 

4. „Zjawisko przemocy w rodzinie jako konsekwencja życia z osobą  uzależnioną  od 
środków psychoaktywnych ". 

Podjęcie współpracy z ww. poradnią  będzie możliwe po zmianie uchwały dotyczącej 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w gminie Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

1 NSPE KITO R 

mgr Elżbieta Kot orowska 
Z up. B istrza 

Ir Kabat 
Z-ca mistrza 

Id: F5B83176-5CCE-4E59-9C42-7B654F17A85B. Projekt Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

